

M.K. Steffensen ApS
Fredensvej 8, Tvingstrup, 8700 Horsens

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 57 32 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023.

Michael Krüger Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | M.K. Steffensen ApS Fredensvej 8, Tvingstrup 8700 Horsens |
| | CVR-nr.: 40 57 32 08 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Michael Krüger Steffensen |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |
| Bankforbindelse | Sydbank A/S |
| Dattervirksomheder | PV Lerduer A/S, A/S, Horsens Ejendomsselskabet MKS Tvingstrup ApS, ApS, Horsens |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 515.900 kr. mod 64.364 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------|---------------|
| Bruttotab | -3.750 | -3.750 |
| Driftsresultat | -3.750 | -3.750 |
| 1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 510.042 | 63.309 |
| 2 Andre finansielle indtægter | 14.900 | 7.120 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -3.246 | -2.036 |
| Resultat før skat | 517.946 | 64.643 |
| Skat af årets resultat | -2.046 | -279 |
| Årets resultat | 515.900 | 64.364 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 58.900 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 457.000 | 64.364 |
| Disponeret i alt | 515.900 | 64.364 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.899.548 | 1.493.506 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.899.548</u> | <u>1.493.506</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.899.548</u> | <u>1.493.506</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 765.194 | 747.053 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | <u>293.084</u> | <u>17.721</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.058.278</u> | <u>764.774</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>18.101</u> | <u>67.234</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.076.379</u> | <u>832.008</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.975.927</u> | <u>2.325.514</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 100.000 | 100.000 |
| 6 Overført resultat | 2.519.292 | 2.062.292 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 58.900 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>2.678.192</u> | <u>2.162.292</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.750 | 3.750 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 855 | 149.472 |
| Selskabsskat | 283.130 | 0 |
| Anden gæld | 10.000 | 10.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>297.735</u> | <u>163.222</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>297.735</u> | <u>163.222</u> |
| Passiver i alt | <u>2.975.927</u> | <u>2.325.514</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 100.000 | 1.997.928 | 0 | 2.097.928 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 64.364 | 0 | 64.364 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 100.000 | 2.062.292 | 0 | 2.162.292 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 457.000 | 58.900 | 515.900 |
| | 100.000 | 2.519.292 | 58.900 | 2.678.192 |

Noter

| | 2022 | 2021 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Resultat i dattervirksomheder | 533.108 | 86.375 |
| Afskrivning på koncerngoodwill | -23.066 | -23.066 |
| | <u>510.042</u> | <u>63.309</u> |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægt, mellemværende med tilknyttede virksomheder | 14.900 | 7.053 |
| Godtgørelse vedrørende selskabsskat | 0 | 67 |
| | <u>14.900</u> | <u>7.120</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.342 | 1.609 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.904 | 427 |
| | <u>3.246</u> | <u>2.036</u> |
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 2.310.840 | 2.310.840 |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>2.310.840</u> | <u>2.310.840</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | -817.334 | -880.643 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 533.108 | 86.375 |
| Udbytte | -104.000 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2022 | <u>-388.226</u> | <u>-794.268</u> |
| Årets afskrivninger på goodwill | -23.066 | -23.066 |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2022 | <u>-23.066</u> | <u>-23.066</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>1.899.548</u> | <u>1.493.506</u> |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2022 | 100.000 | 100.000 |
| | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2022 | 2.062.292 | 1.997.928 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>457.000</u> | <u>64.364</u> |
| | <u>2.519.292</u> | <u>2.062.292</u> |
